
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 1690756618

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje
Ing. Bedřich Štáfl, vedoucí upisovatel, Tým technických rizik, Korporátní a průmyslové pojištění 
Helena Charvátová, upisovatel senior, Tým technických rizik, Korporátní a průmyslové pojištění 
(dále jen „pojišťovna")

a

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň, Česká republika, IČO: 44994575
Veřejná výzkumná instituce
kterou zastupuje
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
(dále jen „pojistník“)

A

CIMTO, s.r.o.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň, Česká republika, IČO: 04050657
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C87992 
kterou zastupuje
Ing. Michal Krempl, Ph.D.
(dále jen „pojistník“) 

uzavřeli tento dodatek o pojištění elektroniky
(dále jen „pojistná smlouva")

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 12.09.2023 ke změně pojistné 
smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, 

612 00 Brno, Česká republika, IČO: 25561804, (dále jen „zplnomocněný makléř") smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, Česká republika 
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO; 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.eeneraliceska.cz

Důvěrné / Confidential
1/8

http://www.eeneraliceska.cz


1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky a doložky - plný název Zkrácený název
Všeobecné pojistně podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 VPPMO-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2020 DPPEZ-P

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník a jeho dceřinné společnosti:
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 2657733a, 636 00 Brno - Líšeň, IČO: 44994575
CIMTO, s.r.o., Líšeňská 2657733a, 636 00 Brno - Líšeň, IČO: 04050657

1.4. Oprávněnou osobou je pojištěný.

2. Pojištění elektronických zařízení

Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

2.1. Předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti
V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty 
pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plnění.

Pol. 
č. Specifikace předmětu pojištění Pojistná částka _ ... .J Spoluúčast v KcV

1
Elektronika uvedená na seznamu na příloze č. 1 - vlastni a cizí, kterou 
pojištění po právu užívají

co cicmc iza 5 000 Kč, odcizení 25%,52 616 226 Kč . _mm. 5 000 Kc

2.2. Pojistná nebezpečí
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P a dále v níže uvedeném 
rozsahu.

Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže.

Pro pol. č. Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí

1 Pojištění odcizení pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění

1 Pojištění výměnných dílů

1 Výluka škod způsobených přenosnou nemocí

1 Elektronická data (ekvivalent NMA 2915)

2.3.

Textace zvláštních ujednání jsou ujednány v bodu 2.4. této pojistné smlouvy.

Místo pojištění

Pro pol. č. Místo pojištění

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka 0 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 2/8

http://www.generaliceska.cz


Území České republiky - stacionární stroje, území ČR a Evropa - mobilní stroje1

2.4, Zvláštní ujednání k rozsahu pojištění

2.4.1. Pojištění odcizení pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 2.2. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení 
pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění, se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a 
DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo 
loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, 
kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění 
nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených 
v této pojistné smlouvě.
Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním, řídí se maximální limit plnění 
z jedné pojistné události (dále jen „limit plnění") způsobem zabezpečení předmětu pojištění v době, 
kdy k pojistné události došlo. Limity plnění a způsoby zabezpečení jsou uvedeny v následujících 
bodech této pojistné smlouvy.

2.4.1.1 Odcizení z uzamčeného místa pojištění
Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z uzamčeného místa pojištění se 
pro účely tohoto pojištěni rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části v důsledku 
překonání následujících způsobů zabezpečení:
A) Limit plnění 200 000 Kč

Předmět pojištění byl umístěn v uzamčeném místě, jehož vstupní dveře byly uzamčeny zámkem 
s cylindrickou vložkou nebo bezpečnostním visacím zámkem.

B) Limit plnění 500 000 Kč
Vstupní dveře jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem nebo kombinací zámku s 
bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostního kování. Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, 
jsou dále tyto dveře opatřeny zabezpečením proti vyháčkování.

C) Limit plnění 1 000 000 Kč
Předmět pojištění je umístěný v uzamčeném místě pojištění, jehož:
a) vstupní bezpečnostní dveře jsou uzamčeny všemi instalovanými zámky; a současně
b) okno, jiná prosklená část nebo zvenku přístupný otvor (světlík apod.), jejichž dolní část je 

umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými 
konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, instalované lešenářské konstrukce, přístavky 
apod.), je opatřena okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením; a současně

c) zeď (stěna) má tloušťku min. 15 cm a je zhotovena z plných cihel min. pevnosti P-10 nebo 
z jiného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním ekvivalentního materiálu. 
Strop, podlaha a zabezpečení otvorů (vyjma oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou 
mechanickou odolnost proti krádeži vloupáním jako zeď (stěna).

D) Limit plnění 5 000 000 Kč
Předmět pojištění je zabezpečen způsobem uvedeným pro limit plnění 1 000 000,- Kč a dále:
a) je místo pojištění zabezpečeno funkčním systémem elektrické zabezpečovací signalizace 

(dále jen „EZS“), jehož signál je sveden na pult centralizované ochrany (dále jen PCO) 
policie nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou. Ostraha nesmí mít možnost 
zapnout nebo vypnout EZS; nebo

b) je předmět pojištění nebo místo pojištění trvale střeženo kvalifikovanou ostrahou 
ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní.

2.4.1.2. Odcizení z motorového vozidla
Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z vnitřního prostoru motorového 
vozidla nebo odcizením motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, se pro účely 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 CO Praha 1- Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential
3/8

http://www.generaliceska.cz


tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části v důsledku překonání 
následujících způsobů zabezpečení:

A) Limit plnění 500 000 Kč
Motorové vozidlo bylo řádně uzavřeno a uzamčeno. Předmět pojištění se nacházel v 
zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku vidět. Odcizení se 
přihodilo mezi 6:00 - 22:00 hod. Časové omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v 
uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně hlídaném parkovišti.

2 4.2 Připojištění výměnných dílů
Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. e DPPEZ-P se sjednává připojištění dílů a nástrojů, které se 
pravidelně, často či opakovaně vyměňují v důsledku své specifické funkce, při změně pracovního 
úkonu nebo pro opotřebení. Ujednává se, že pokud došlo z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému 
poškození předmětu pojištění, za které je pojišťovna povinna plnit, pojišťovna poskytne pojistné plnění 
i za poškození nebo zničení dílů a nástrojů, které se pravidelně, často či opakovaně vyměňují v 
důsledku své specifické funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebení, a to ve výši 
200 000,- Kč.

2.4.3. Výluka škod způsobených přenosnou nemocí
Z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou je vyloučena jakákoli přímá i nepřímá škoda, 
poškození, odpovědnost, nárok, náklad nebo výdaj jakéhokoli druhu nebo škoda s časovým prvkem 
způsobená:
a) nakažlivou nemocí nebo skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo
b) nařízením zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření takové 

nakažlivé nemoci, nebo
c) kombinací výše uvedených příčin.

V souladu s ostatními podmínkami, ujednáními a výlukami tato pojistná smlouva kryje materiální škody 
na majetku nebo ztrátu majetku nebo přímo související škodu s časovým prvkem, které jsou přímo 
způsobeny jakoukoli jinou pojištěnou příčinou, která není z této pojistné smlouvy jinak vyloučena.

Pro vyloučení veškerých pochybnosti se ujednává, že: (i) nakažlivá nemoc a mezi jiným také úřední 
zásah proti této nemoci není příčinou pojištěnou z této pojistné smlouvy, a (ii) skutečná nebo domnělá 
přítomnost nebo hrozba či obava z přítomnosti nakažlivé nemoci, látky nebo činidla schopného či 
domněle schopného způsobit nakažlivou nemoc není pro účely této doložky považována za příčinu 
způsobující škodu na majetku, nebo ztrátu majetku.

V případě rozporu s jinými ustanoveními v této pojistné smlouvě má vždy přednost ujednání v této 
doložce.

Vysvětlení pojmů

Nakažlivá nemoc je jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu 
na organismus, kde:
a) látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho 

variaci, živou i neživou,
b) přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, 

přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným nebo plynným 
skupenstvím nebo přenos mezi organismy,

c) nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a 
lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškození nebo znehodnocení majetku, 
nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.

Škoda s časovým prvkem je škoda z přerušení provozu, následného přerušeni provozu nebo jakákoli 
následná škoda.

2 4 4. Elektronická data (ekvivalent NMA 2915)

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DiČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 905, 659 05 Brno, www.generaiiceska.cz

Důvěrné / Confidential

http://www.generaiiceska.cz


Výluka elektronických dat
Nehledě na jiná ustanovení v pojistné smlouvě nebo jejích dodatcích se ujednává toto:
a) Pojišťovna neposkytne pojistné plnění za ztrátu, poškození, zničení, zkreslení, vymazání, 
porušení nebo změnu elektronických dat, která nastala z jakékoliv příčiny (včetně např. způsobení 
počítačovým virem) nebo za jakoukoliv ztrátu v důsledku nemožnosti užívat elektronická data nebo 
omezení funkčnosti elektronických dat. Pojištění se rovněž nevztahuje na jakékoliv náklady či výdaje 
vyplývající ze shora uvedených skutečností. Pojištění se nevztahuje na výše uvedené případy bez 
ohledu na jinou současné nebo v jiném časovém sledu působící skutečnost či příčinu.

Elektronickými daty se rozumí skutečnosti, pojmy a informace převedené do formy použitelné pro 
přenos, sdělování a zpracování elektronickými a elektromechanickými datovými procesy nebo 
elektronicky ovládaným zařízením. Pojem elektronická data zahrnuje rovněž programy, programová 
vybavení a jiné kódové příkazy pro zpracování a manipulaci s daty nebo pro řízení a manipulaci s 
elektronicky ovládaným zařízením.

Počítačovým virem se rozumí soubor rušivých, škodlivých nebo jiných neoprávněných příkazů či kódů 
včetně souboru neoprávněných programových či jiných příkazů či kódů, které byly v úmyslu způsobit 
škodu zavedeny do počítače a které se samy šíří počítačovým systémem či sítí jakéhokoliv druhu. 
Počítačovým virem jsou např. „trojští koně“, „červi“ nebo „časované či logické bomby“.

c) Pojišťovna však v souladu s ustanoveními pojistné smlouvy, pojistných podmínek a výluk 
poskytne pojistné plnění za věcnou škodu na pojištěných věcech, ke které došlo v době trvání 
pojištění následkem požáru nebo výbuchu, pokud tento požár nebo výbuch vznikl v důsledku 
některé ze skutečností uvedených v odstavci a) výše.

2.4.5. Zabezpečení proti odcizení pro měřící přístroje dočasně umístěné mimo budovu:

Pojištěná pojistná nebezpečí se doplňují o následující ujednání pro zařízení Airpointer Base Unit 
-4D, 2013-00435:

Přístroj má zabudovaný alarm pro neoprávněné vniknutí (zaslání varovné SMS a emailu) a GPS pro 
určeni přesné polohy.

Při měření v tunelu:
Umístěni pod dohledem kamerového systému, řetězem (rozměr oka 12 x 45mm, tloušťka materiálu 5 
mm) je přístroj spojen s dalšími přístroji a k trvale připevněné konstrukci.

Při měření vnějšího ovzduší:
Umístění v oploceném areálu - řetězem (rozměr oka 12 x 45mm, tloušťka materiálu 5 mm) je přístroj 
spojen s dalšími přístroji a k trvale připevněné konstrukci (plot, hromosvod, mříž okna atd.)

Umístění na veřejně přístupném místě - řetězem (rozměr oka 12 x 45mm, tloušťka materiálu 5 mm) je 
přístroj spojen s dalšími přístroji a k trvale připevněné konstrukci (plot, hromosvod, mříž okna atd.) nebo 
k lampě veřejného osvětlení, dopravnímu značení, svodidlu, zábradlí

-použít min. bezpečnostní visací zámek, který je se zvýšenou ochranou třmene, bez možnosti odemčení 
universálním klíčem. Klíče musí být uloženy na bezpečném, volně nepřístupném místě.
-pro zvýšení bezpečnosti připoutání provést ve dvou úrovních nebo ke dvěma konstrukcím.

3. Pojistná doba

3.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 15.10.2022. 
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka 0 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 5/8

http://www.generaliceska.cz


nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna 
nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku,
že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku 
(datum obnovy) je stanoven na 15.10.2023.

3.2. Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky.
Pojistná smlouva je platná nejméně do 14.10.2025.

4. Pojistné a jeho splatnost

4.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny, č. účtu 19-2766110237/0100, variabilní 
symbol je číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558,v následujících termínech a částkách:

4.1. Přehled pojistného za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě ke dni: 12.09.2023

Název pojištění Roční pojistné v Kč
Pojištěni elektronických zařízení 163 110 Kč

Roční pojistné celkem 163 110 Kč

Splatnost roční

Výše splátky 163 110 Kč

Dodatečné pojistné za období od 12.09.2023 - 15.10.2023 871 Kč

Pojistné za pojistný rok činí 163 110 Kč a bude placeno vždy k 15.10. každého roku.

Dodatečné pojistné za období od 12.09.2023 - 15.10.2023 ve výši 871 Kč je splatné nejpozději do 
15.10.2023.

4.3. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovny.

4.4. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

4.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním.

4.6. Pojištěni se sjednává jako běžné.

5. Specifická ujednání

5.1. Cizí věci užívané - automatické pojištění
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný po právu užívá na základě písemných smluv, jsou 
v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rámci pojištěných souborů v 
rozsahu této pojistné smlouvy.

5.2. Spoluúčast - pojistná událost na více předmětech pojištění
Ujednává se, že v případě pojistné události nastalé z téže příčiny na více pojištěných předmětech 
(věcech), odečte pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro 
pojištěného výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná 
událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na více 
místech pojištění.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

)úvěrné / Confidential 6/8

http://www.generaliceska.cz


6. Závěrečná ustanovení

6.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti
dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci 
rovněž jménem všech pojištěných.

6.2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti 
týkající se osobních údajů jsou dostupné na  v sekci Osobní údaje a dále v 
obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné 
osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

www.generaliceska.cz

6.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

6.4. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této 
smlouvy je přijímá.

6.5. Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek dle bodu 1.2. této pojistné smlouvy.

6.6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká 
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, 
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou 
obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu
nad pojišťovnictvím.

6.7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou 
obchodní inspekcí .www.coi.cz

6.8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty:
• pojistné podmínky dle bodu 1.2. pojistné smlouvy,
• informační dokument o pojistném produktu
• stručnou informaci o zpracování osobních údajů.
• předsmluvní informace.

6.9. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden 
pojišťovací zprostředkovatel a jeden pojišťovna.

6.10. Pojistník souhlasí s tím, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou 
referenční listinu.

6.11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.

6.12. Všechny smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 7/0

http://www.generaliceska.cz
http://www.coi.cz
http://www.generaliceska.cz


Přílohy pojistné smlouvy:

• Informační dokument o pojistném produktu (pouze v originálu pro pojistníka)
• Stručná informace o zpracováni osobních údajů (pouze v originálu pro pojistníka)
• Předsmluvní informace (pouze v originálu pro pojistníka)
• Pojistné podmínky a doložky uvedené v bodu 1.2. této pojistné smlouvy (pouze v originálu pro 

pojistníka)
• Příloha č. 1 seznam elektroniky

V Praze
za pojišťovnu
Generali Česká pojišťovna a.s.

za pojistníka
Centrum dopravního výzkumu v.v.i.

Čsská pojišťovna a.s..Geneťáli

Ihtj. Bedřich Štáfl 
Vedoucí upisovatel

Helena Charvátová 
upisovatel senior

Ing. Jindřich Frič, Ph.D. 
ředitel

CIMTO, s. r. o.
L , Lišeňská 2657733a,

436 00 Brno
ř fl EJ V' 0 a ' íl I U |Č0: 04050657.

/V, DIČ-. C2040S06S7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ599001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.Eeneraliceska.cz

Důvěrné / Confidential 8/8

http://www.Eeneraliceska.cz

